COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION

CONCURSO PUBLICO N° 06-2024-MTC/21-1

“SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE AFECTACIONES
Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO DE INVERSION MEJORAMIENTO DEL CAMINO
VECINAL EMP. PE-32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN JUAN DE

CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (CATALINAYOCC); EMP, AY-106

(CONDORPACCHA) - EMP. S/C (SAN JUAN DE CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y

LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”

Siendo las 15:00 horas del 30 de julio del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de
reuniones de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) -
Lima, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante FORMATO 4 DE
DESIGNACION DE COMITE DE SELECCION N° 08-2024-MTC/21.0A DE FECHA 30.05.2024., encargados
de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion Concurso Piiblico N° 006-2024-
MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA
IMPLEMENTACION DEL PLAN DE AFECTACIONES Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO
DE INVERSION MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL EMP. PE-32A (CHANQUIL) -
CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN JUAN DE CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-
106 (CATALINAYOCC); EMP, AY-106 (CONDORPACCHA) - EMP. S/C (SAN JUAN DE CUCHO)
EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO -
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO"; a fin de realizar la admision, calificacion y evaluacion de las
ofertas.

Estando presentes:

e RELS HUGO JUSCAMAITA PALOMINO presidente Suplente
e ERICKYEISON ANGULO VILCHEZ Primer Miembro Titular
e MIGUEL AUGUSTO DURAN NEYRA Segundo Miembro Titular

Se procedi6 a dar lectura de los participantes inscritos en el presente procedimiento de seleccion,
siendo los siguientes:

Fecha de
Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el | Estado
procedimiento
1 10166302990 FERNANDEZ VELEZ JORGE IVAN 12/07/2024 | Valido
2 10191983446 SALIRROSAS RONCAL ISAAC 24/06/2024 | Valido
3 10401878560 DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO 21/06/2024 | Valido
4 10448495707 OLIVOS LEON AMMY IBETH 18/07/2024 | Valido
5 10452445561 NAVARRO NUNEZ EDISON WILLIAMS 11/07/2024 | Valido
6 10455416103 VERGARAY HUAMAN DOUGLAS ALFONSO 19/07/2024 | Valido
7 10471109954 MERINO CABALLERO LUIS ORLANDO 24/06/2024 | Valido
8 10708222815 PALOMINO MALLMA KENYO PAVEL 21/07/2024 | Valido
9 20393987538 CONSTRUCCIVIL E.LR.L. 15/07/2024 | Valido
CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES FOREPT
10 120494883865 S.AC. 4/07/2024 | Valido
11 120512772952 FOM PER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 27/06/2024 | Valido
12 120537162610 CATALUNA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11/07/2024 | Valido
13 120537323052 INGCONSA S.A.C. 4/07/2024 | Valido
14 20542513439 CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10/07/2024 | Valido
15 120548807078 GEO-INGENIERIA HER-CON S.A.C. 1/07/2024 | Valido
16 20550029082 SUTAY E.L.R.L. 16/07/2024 | Valido
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17 | 20555841095 GM INGENIEROS Y CONSULTORES S.A.C. 25/06/2024 | Vlido
18 20570763564 ECOCEL SOLUCIONES AMBIENTALES SAC 25/06/2024 | Valido
19 120601038162 CONRECH S.A.C. 20/07/2024 | Valido
20 | 20601682371 VB HERRERA CONSULTORES E.IR.L. 26/06/2024 | Valido
21 120603239441 EARTH & ENERGY S.A.C. 3/07/2024 | Valido
22 120603678126 INGENIEROS CIVILES CONSTRUCMINING PERU S.A.C. 29/06/2024 | Valido
23 120604249881 SERVICIOS GENERALES DAPORE.I.R.L. 18/07/2024 | Valido
24 20606911051 CORPORATION WORLD GLOBAL S.A.C. 22/06/2024 | Vélido
25 120608573128 MULTISERVICIOS BADAJOZ E.I.R.L. 18/07/2024 | Vélido
26 | 20608648802 S,0 & F CONSULTING GROUP S.A.C. 17/07/2024 | Valido
27 120609402629 RED VIAL PERU S.A.C 16/07/2024 | Vélido
28 120612758418 GROUP INVERSIONES TREBOL DORADO SA.C. 18/07/2024 | Valido

Posteriormente, se procedié a verificar la presentacion de ofertas por parte de los postores,
conforme al detalle siguiente:

1 20603229441 EARTH B ENERGY 5.A.C, 22/07/2024
2 20600402629 CONSORCIO RVP 22/07/2024
3 20608648802 CONSORCIO CONDORPACHA 22/07/2024
4 10455416103 INNOWA 22/07/2024

Luego de ver la presentacion de propuestas, el Comité de Seleccion procedio a la revision de los
documentos de presentacion obligatoria para la admision de ofertas, verificandose documentos con
observaciones, conforme al detalle siguiente:

DOCUMENTO
N° POSTOR A OBSERVACIONES ESTADO
SUBSANAR
EARTH & ENERGY o Falta visto bueno del representante
1 120603239441, Anexo N° 05 legal del consorcio, folios 14 al 21, Observado
Falta la firma del representante
Anexo N° 03 | comun del consorcio en el folio 27.
La carta de Compromiso de
CONSORCIO Anexo N° 5 | personal clave no cuenta con las
2 20608648802 ¢\ noRPACHA firmas legalizadas folio 34, 34, 37 y Qhservade
40.
Anexo N° 6 | Falta legalizar las firmas de el Anexo
& Promesa de Consorcio folio 43.

Acto seguido, el Comité de Seleccion de acuerdo a lo establecido en el Articulo N° 60 del
Reglamento del TUO de la Ley N° 30225 - Le de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto
Supremo N° 344-2018-EF, acuerda otorgar un plazo no mayor a un (01) dia habil para que dichos
| postores efectien la subsanacion de las ofertas, contados a partir del dia siguiente de publicado en
la Plataforma del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado (SEACE), a fin de que los
postores observados realicen la subsanacion de la oferta.

Asimismo, se acuerda realizar la postergacion de la calificacion y evaluacion de las ofertas hasta el
08 de agosto de 2024 y el otorgamiento de la buena pro hasta el 9 de agosto de 2024.
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Siendo las 17:50 horas del 16 de julio de 2024 se concluyé la presente reunion, suscribiendo los
miembros del comité de Seleccion en sefial de conformidad.

ERICK YEISON ANGULO VILCHEZ MlI A STO DURAN NEYRA
PRIMER MIEMBRO TITULAR -~ SE DO MIEMBRO TITULAR
4 g///ﬁaﬂwﬁg

RELS H0GO JUSCAMAITA PALOMINO
PRESIDENTE SUPLENTE
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ACTA DE SESION CONTINUADA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION DE
OFERTAS y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 06-2024-MTC/21-1

“SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE AFECTACIONES
Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO DE INVERSION MEJORAMIENTO DEL CAMINO
VECINAL EMP. PE-32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN JUAN DE

CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (CATALINAYOCC); EMP, AY-106

(CONDORPACCHA) - EMP. S/C (SAN JUAN DE CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y

LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”

Siendo las 15:00 horas del 7 de agosto del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de
reuniones de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) -
Lima, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante FORMATO 4 DE DESIGNACION
DE COMITE DE SELECCION N° 08-2024-MTC/21.0A DE FECHA 30.05.2024, encargados de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion Concurso Piblico N° 006-2024-MTC/21-1, cuyo objeto
de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION
DEL PLAN DE AFECTACIONES Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO DE INVERSION
MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL EMP. PE-32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV.
ALLPACHAKA - SAN JUAN DE CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (CATALINAYOCC);
EMP, AY-106 (CONDORPACCHA) - EMP. S/C (SAN JUAN DE CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE
CHUSCHI Y LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE
AYACUCHOQ?", a fin de realizar la calificacion y evaluacién de las ofertas.

El presidente del Comité de Seleccion verifica el quorum respectivo, da por iniciada la sesion y expone a los
miembros presentes que la reunion tiene por finalidad de continuar con la etapa de calificacion y evaluacion de
ofertas.

Habiendose recibido la subsanacion de las ofertas de los postores observados, se procedio a la revision de los
documentos subsanados por los siguientes postores:

DOCUMENTO
N° POSTOR A OBSERVACIONES ESTADO
SUBSANAR

EARTH & ENERGY Falta visto bueno del representante legal

1 206032394415.A.C. Anexo N° 05 del consorcio, folios 14 al 21. SUBSANO
Anexo N° 03 Falta la _ﬁrma del rfepresentante comun del
consorcio en el folio 27.
La carta de Compromiso de personal clave
CONSORCIO Anexo N° 5 : ; ;
2 | 20608648802 CONDORPACHA no cuenta con las firmas legalizadas folio SUBSANO

34, 34, 37 y 40.
Falta legalizar las firmas de el Anexo &

Anexo N° 6 Promesa de Consorcio folio 43.

ADMISION DE OFERTAS:

Acto seguido, el comité de Seleccion, procedio a la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria
para la admision de ofertas, conforme al detalle siguiente (VER ANEXO 01):

DOCUMENTOS DE
N° RUC POSTOR PRESENTACION ESTADO
OBLIGATORIA

1 | 20603239441 | EARTH & ENERGY SAC. CUMPLE ADMITIDO
CONSORCIO RVP

2 | 20609402629 | 10708222815 PALOMINO MALLMA KENYO PAVEL CUMPLE ADMITIDO
20609402629 RED VIAL PERU S.A.C (50%)
CONSORCIO CONDORPACHA

3 | 20608648802 | 55086488025, O & F CONSULTING GROUP SAC.| NOCUMPLE | NOADMITIDO
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20537162610 CATALUNA INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

INNOVA

4 | 10455416103 )\8‘;553;%1 03 VERGARAY HUAMAN DOUGLAS CUMPLE ADMITIDA

10479083091 RAMOS MORENO FRANK JOEL

El detalle se adjunta en el Anexo 1

e CONSORCIO CONDORPACHA:- de Ia revision de los documentos presentados por el postor en la
subsanacion a través de la plataforma del SEACE, el Anexo 3 que se le solicitd subsanar presenta la
firma pegada (se evidencia una firma no natural manuscrita) del representante coman, contraviniendo
a lo dispuesto en las base estandar del OSCE, por lo que su oferta es declarada No Admitida.

CALIFICACION DE OFERTAS: La calificacion de las ofertas para consultoria en general se realizara conforme
lo establecido en el numeral 82.1 del articulo 82° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
procediendo a determinar si las ofertas técnicas cumplen con los requisitos de calificacién previstos en las bases
integradas. La oferta que no cumpla con dichos requisitos es “DESCALIFICADA"

En ese sentido, el Comité de Seleccion procedié con la calificacion de las ofertas conforme al numeral 3.1. del
Capitulo 11l de la seccion especifica de las bases integradas, obteniendo los siguientes resultados:

s/
1 20603239441 EARTH & ENERGY SAC.  CUMPLE CUMPLE 123481485 (4| |FicADA
20609402629 CONSORCIO RVP
10708222815 PALOMINO MALLMA s/
2 KENYO PAVEL (50%) CUMPLE CUMPLE 83105335 CALIFICADA
20609402629 RED VIAL PERU S.A.C J '
(50%)
10455416103 INNOVA
10455416103 VERGARAY HUAMAN g/
3 DOUGLAS ALFONSO (50%) CUMPLE CUMPLE 1'036958.14 CALIFICADA
10479083091 RAMOS MORENO FRANK :
JOEL (50%)

El detalle se adjunta en el Anexo N° 02

EVALUACION DE OFERTAS:

EVALUACION TECNICA: La evaluacion técnica de las ofertas se realizara conforme lo establecido en el
numeral 82.3 del articulo 82° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, procediendo a
determinar si las ofertas técnicas cumplen con los factores de evaluacion previstos en las bases integradas.
La oferta técnica que no alcance el puntaje minimo es “DESCALIFICADA"

En ese sentido, el Comité de Seleccion procedio con la evaluacion de las ofertas técnicas, obteniendo los
siguientes resultados:

Factores de evaluacion

Experiencia del postor  Puntaje Metodologt;;a Puntaje Puntaje
Nro. Nombre o Razén Social en la Especialidad mep”e; ; Total
(Monto facturado (Max. 90 mgtszz:;:;iaa qa:]e
acumulado) ptos.) sustenta la oferta) (10 ptos)
S/

1 2?293.239441 EARTH & ENERGY  1'234,814.85 90 S| 10 100



COMITE DE SELECCION

Nro.

Nombre o Razén Social

20609402629 CONSORCIO RVP
10708222815 PALOMINO
MALLMA KENYO PAVEL (50%)
20609402629 RED VIAL PERU
S.A.C (50%)

10455416103 INNOVA
10455416103 VERGARAY
HUAMAN DOUGLAS ALFONSO
(50%)

10479083091 RAMOS MORENO
FRANK JOEL (50%)

El detalle se adjunta en el Anexo 3

EVALUACION ECONOMICA:

Factores de evaluacion

Metodologia

Experiencia del postor  Puntaje Puntaje
en la Especialidad (Dpe r:;l::;;ala
(Monto facturado (Max. 90 metodologia que
acumulado) ptos.) sustenta la oferta) (10 ptos)
S/
831,933.36 70 NO i
S/
11036958, 14 80 L 80

Puntaje
Total

70

80

La evaluacion econdémica de las ofertas se realizé conforme lo establecido en el articulo 83° del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado, procediendo a evaluar las ofertas econdmicas y asignar el puntaje
correspondiente, obteniendo los siguientes resultados:

Nro.

Nombre o Razon Social

20603239441 EARTH & ENERGY S.A.C.

20609402629 CONSORCIO RVP

Factores de evaluacion

Precio en soles

S/ 725,565.00

10708222815 PALOMINO MALLMA KENYO

PAVEL (50%)

S/ 735,000.00

20609402629 RED VIAL PERU S.A.C (50%)

10455416103 INNOVA

10455416103 VERGARAY HUAMAN DOUGLAS

ALFONSO (50%)

S/510,000.00

10479083091 RAMOS MORENO FRANK JOEL

(50%)

Puntaje

(Max. 100 ptos.)

70.29

69.39

100.00

PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS: Para determinar el puntaje total de las ofertas, se realizara conforme lo
establecido en el numeral 83.3 y 83.4 del articulo 83° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

procediendo a ponderar los resultados de ambas evaluaciones (Técnica y Econdmica), obteniendo los siguientes
resultados:

N°.

Nombre o Razdn Social

20603239441 EARTH & ENERGY S.A.C.

20609402629 CONSORCIO RVP
10708222815 PALOMINO MALLMA KENYO PAVEL
20609402629 RED VIAL PERU S.A.C
10455416103 INNOVA

10455416103 VERGARAY HUAMAN DOUGLAS
ALFONSO
10479083091 RAMOS MORENO FRANK JOEL

Ponderacion de la evaluacion técnica y
evaluacion econdmica

Puntaje Técnico

Puntaje Economico Puntaje
Ponderado Ponderado Total
(PTe1) (PEc2)
(PTc1+P
Coeficiente de Coeficiente de Ec2)
ponderacion para la ponderacion para la
evaluacion técnica evaluacion economica
(c1=0.80) (c2=0.20)
80.00 14.06 94.06
56.00 13.40 69.40
64.00 20.00 84.00

Orden de
Prelacion
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: De acuerdo a los resultados de la evaluacion de las ofertas el
Comité de Seleccion conforme a lo establecido en el articulo 84° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, establece el resultado final del procedimiento de seleccion y otorga la BUENA
PRO del procedimiento de seleccion Concurso Piblico 6 -2024-MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es
la contratacion del “SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE
AFECTACIONES Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO DE INVERSION MEJORAMIENTO
DEL CAMINO VECINAL EMP. PE-32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN
JUAN DE CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (CATALINAYOCC); EMP, AY-106
(CONDORPACCHA) - EMP. S/C (SAN JUAN DE CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y
LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”
de acuerdo al siguiente detalle:

Nro. Nombre o Razoén Social N° de RUC Monto Adjudicado
1 | EARTH & ENERGY S.A.C. 20603239441 S/ 725,565.00
ACUERDOS:

El comité de seleccion acuerda culminar la etapa da admision, calificacion, evaluacion y buena pro de las
ofertas presentadas.

Siendo las 10:00 horas del 09 de agosto de 2024, y no habiendo otro asunto que tratar, los integrantes del
Comite de Seleccion dan por culminada la presente sesion, suscribiendo la presente acta en sefial de
conformidad.

ERICK YEISON ANGULO VILCHEZ MIGUEL i RAN NEYRA
PRIMER MIEMBRO TITULAR ~SEGUN IEMBRO TITULAR

.//ﬁ‘ /

REKS HOGO JUSCAMAITA PALOMINO
PRESIDENTE SUPLENTE
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SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE AFECTACIONES Y COMPENSACIONES DEL PROYECTO DE INVERSION: MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL EMP. PE-
32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN JUAN DE CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (CATALINAYOCC), EMP, AY-106 (CONDORPACCHA) - EMP. SC (SAN JUAN DE
CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

ANEXO 2

20609402629 CONSORCIO RVP

POSTOR 10708222815 PALOMINO MALLMA KENYO PAVEL
20609402629 RED VIAL PERU S.A.C
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
1 JEFE DEL SERVICIO
JESUS PAUCARPURA, HEINZ PAUL INGENIERO CIVIL EXPME'::;f:CIA ' 4 ANOS CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): 14/01/2016
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECH‘[\)IDM!IEAINICIO FECHA gﬁwLERMINO ANO(S) MES(ES) DIA(S)
1 GRUPO ETELBIM S.A.C Responsable técnico de Liberagcion y Adquisici'pon de 15/11/2019 15/09/2021 1 10 0
Areas Afectadas del proyecto de Infraestructura Vial
2 HARFEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION [Ingeniera encargado en fsaneamlemo fisico legal de areas 111012021 29/07/2022 0 9 28
SAC para infraestructura publica
Ingeniero jefe del Area Tecnica de Implementacion de
3 KENYO PALOMINO PACRI para obras de Infraestructura publica 1/08/2022 17/05/2024 1 9 16
SUMATORIA 2 28 44
2 1
TIEMPO DE ” .
EXPERIENCIA 4 afos 5 meses 14 dias
l 2 I ESPECIALISTA LEGAL
JESUS PAUCARPURA, HEINZ PAUL ABOGADA L EXPME"I:!I“E&CIA l 4 ANOS CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): 280512014
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHADII:;,EA!NICIO FECHA SE}TRMINO ANO(S) MES(ES) DiA(S)
1 KENYO PALOMINO Coordinadora Legal 2/01/2020 31/10/2022 2 9 29
2 MAELCON Ab(_;gada Encargad; de liberacion de areas en proyectos 9/01/2023 31/05/2024 1 4 22
de infraestructura vial
SUMATORIA 3 13 51
1 1
TIEMPO DE 3
EXPERIENCIA 4 afios 2 meses 21 dias
3 ESPECIALISTA TECNICO
PALOMINO MALLMA, KENYO PAVEL INGENIERO CIVIL Exiﬁﬁ:’i;‘cm | 4 ANOS CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): 12/051201;7
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHSI?’:IEAINICIO FECHA g;;;\ERMlNO ANO(S) MES(ES) DiA(S)
1 GRUPO ETELBIM S.A.C 'f?sgi:;‘i"zg’af*e”""sab'e del Equipo Tecnico de saneamiento 6/04/2020 22/07/2022 2 3 16
2 RED VIAL PERU S.AC. Coordinador Técnico en Liber‘acién y Adquisicion de areas 1/08/2022 28/06/2024 1 10 27
afectadas por el derecho de via
SUMATORIA 3 13 43
1 1
TIEMPO DE .
EXPERIENCIA 4 afos 2 meses 13 dias
4 VERIFICADOR CATASTRAL
INGENIERO EXPERIENCIA .
VIC NOR CUMP!
CAMPOS SANCHEZ, VICTOR ANTENO GEOGRAFO MINIMA 3 ANOS UMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): 21/0212008
NRO INSTITUCION CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHADEINICIO | FECHA DE TERMINO ANO(S) MES(ES) DIA(S)
D/IM/A D/M/A
1 | HARFEL 'NGEN'Eg'ﬁ ZCONSTRUCC'ON Ingeniero Jefe en Adquisicion y liberacion de areas 4/01/2021 31/01/2023 2 0 27
Ingeniero responsable de servicios de Adquisicion y
2 RED VIAL PERU S.A.C. Liberacion de predios y Areas en proyectos de 3/04/2023 28/06/2024 1 2 25
infraestructura Vial
3 0 0 0
RESULTADOS DE LA CONSULTA SUMATORIA 3 2 52
0 1
TIEMPO DE o "
EXPERIENCIA 3 afios 3 meses 22 dias




SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA IMPLEMENTACION DEL PLAN DE AFECTACIONES Y COMPENSACIONES DEL
32A (CHANQUIL) - CUSIBAMBA - DV. ALLPACHAKA - SAN JUAN DE CUCHO - DV. CONDORPACCHA - EMP. AY-106 (
CUCHO) EN LOS DISTRITOS DE CHUSCHI Y LOS MOROCHUCOS DE LA PROVINCIA DE CANGALLO - DE

CATALINAYOCC),

PROYECTO DE INVERSION: MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL EMP. PE-
EMP, AY-106 (CONDORPACCHA) - EMP. SC (SAN JUAN DE
PARTAMENTO DE AYACUCHO

ANEXO 2
POSTOR INNOVA
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
1 JEFE DEL SERVICIO
DOUGLAS ALFONSO VERGARAY HUAMAN INGENIERO CIVIL Exﬁm;ﬁ‘\cm ' 4ANOS [ CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): Sidizots
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECH‘SI?;A"\"CIO FECHA SI?MTAERMINO ANO(S) MES(ES) DfA(S)
; INGENIERO RESPONSABLE EN LIBERACION Y
1 JORGE CORDOVAVENEGAS | N SEMERO RESPONSAR 9/01/2023 2410412024 1 3 15
. INGENIERO RESPONSABLE EN LIBERACION Y
2 JORGE CORDOVAVENEGAS | IS IER O FESPONSAS 111012021 147122022 1 2 3
3 OLGA ESCOBAR ZAMUDIO ggiig:\‘s”‘DOR EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 911112020 22/06/2021 0 7 13
4 OLGAESCOBAR zAMUDI0 | COORDINADOR EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL 310412019 13/0812020 1 4 10
DE AREAS
SUMATORIA 3 16 41
1 1
TIEMPO DE <
EXPERIENCIA 4 afios 5 meses 11 dias
[ 2 ' ESPECIALISTA LEGAL
YUDITH ESTHEFANY CHAVEZ VELARDE ABOGADA LEXTWEIE:;T\C'A l 4ANOS l CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU): 13/09/2016
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHADIE\Jﬂi\INIC|O FECHA gIEM;\ERMINO ANO(S) MES(ES) DiA(S)
DOUGLAS ALFONSO VERGARAY |COORDINADORA LEGAL EN SANEAMIENTO FISICO
1 Lroneo SO ORDIADORA 210212022 18/12/2023 1 10 16
DOUGLAS ALFONSO VERGARAY _|COORDINADORA LEGAL EN SANEAMIENTO FISICO
2 ronse ConDIADORA 310412019 12/08/2021 2 4 9
SUMATORIA 3 14 25
1 0
TIEMPO DE "
EXPERIENCIA 4 afios 2 meses 25 dias
3 ESPECIALISTA TECNICO
ALBAN ZAPATA, TOMAS ANGEL INGENIERO CIVIL Exﬁmmcm 4 ANOS ’ CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE
BACHILLER (SEGUN SUNEDU): 5/05(2017
NRO ENTIDAD/EMPRESA CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHg/?IsAINICIO FECHA gIEMIAERMINO ANO(S) MES(ES) DiA(S)
1 JORGE CORDOVA VENEGAS JEFE EN LIBERACION DE AREAS 10/02/2024 9/07/2024 0 4 29
2 JORGE CORDOVA VENEGAS JEFE EN LIBERACION DE AREAS 3/02/2022 5/02/2024 2 0 2
3 JORGE CORDOVA VENEGAS JEFE EN LIBERACION DE AREAS 16/01/2020 15/01/2022 1 11 30
SUMATORIA 3 15 61
1 2
TIEMPO DE @ .
EXPERIENCIA 4 aios 5 meses 1 dias
4 VERIFICADOR CATASTRAL
JORGE LUIS AREVALO INFANTE INGENIERO CIVIL Exﬁﬁ:;’f"‘ 3 ANOS CUMPLE
FECHA DE EMISION DE GRADO DE BACHILLER
(SEGUN SUNEDU); 16/0511990
FECHA DE
NRO INSTITUCION CARGO / NOMBRE DE LA FUNCION FECHQ,&%”'C'O TERMINO ARO(S) | MES(ES) | Diats)
DIMIA
DOUGLAS ALFONSO VERGARAY |INGENIERO RESPONSABLE EN SANEAMIENTO
1 Y RSN [t O G 1110112023 10/03/2024 1 1 28
2 JORGE CORDOVA VENEGAS  |JEFE EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE AREAS 2911172021 2911112022 1 0 0
3 JORGE CORDOVA VENEGAS | JEFE EN SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE AREAS 20/07/2020 24/09/2021 1 2 4
RESULTADOS DE LA CONSULTA SUMATORIA 3 3 32
0 1
TIEMPO DE )
EXPERIENCIA 3 afios 4 meses 2 dias
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